בחקירותיו הנוספות של המשיב, ובפרט זו מיום 16.2.2017 שעה 15:01, ניתן להתרשם בקלות מהתנהלותו המניפולטיבית עת מוטחות בפניו ראיות שסותרות את גרסתו לרבות תיעוד כניסתו לבניין, התנהגותו המחשידה עד לפנייתו לדלת הדירה ויציאתו ממנה כעבור למעלה מ-25 דקות, כשלצד כל אלה שתיקתו עם שאלות שלא נוחות לו ותגובותיו לשאלות אחרות כמו "נראה לי שסיימנו את החקירה אני לא משתף פעולה".

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ז, 08/03/2017 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בהחלטה היום קבעתי קיומן של ראיות לכאורה לעבירות המיוחסות למשיב.

אשר לעילת המעצר, אין חולק בדבר קיומה, גם אין חולק על עצמתה בהינתן עברו הפלילי המכביד מאוד של המשיב, בין היתר בעבירות רכוש ובהינתן שמאסר על תנאי ממושך מעל ראשו לא היווה גורם מרתיע, גם לא מאסר ממושך ממנו השתחרר המשיב רק לפני שנה.

קובעת דיון נוסף ליום 5.4.2017 בשעה 10:30.

המזכירות תעביר העתק החלטתי לשירות המבחן אשר יערוך תסקיר מעצר בעניינו של המשיב עד מועד הדיון הנדחה.

המשיב יישאר במעצר עד החלטה אחרת ויובא לדיון באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ז,
08/03/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**